

**Amenajare scuar pe teren cu nr. cad. 0100113.651 si
amenajarea partiala a terenurilor adiacente cu nr. cad.
0100113.651, 0100114197, 0100119.384, 0100118407 si
0100113478 din bd. Dacia, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-2-1 Amenajarea teritoriului. (111-12/23-PG) Etapa II

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie prima, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de materie prima, resurse materiale si termo-energetice	
				Pe unitate de masura	In perioada lucrarilor de reglare-demarare
1	2	3	4	5	6
1. Imbracaminte					
1.1. Tip Ap-2 (44.10 m2)					
1	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv	100m2		0,441
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,030	3,982
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	1,000	0,441
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,200	0,529
2	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta, prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.160 mm	m3		7,060
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	7,625
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	1,271
	1421402200393p	Piatra sparta	m3	1,250	8,825
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	0,706
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	0,353
3	TsD16B1	Strat de repartitie din piatra sparta (SM EN 13242+A1), prevazut sub prisma de balastare c.f., compactat cu placa vibratoare de 0,7 t cu motor cu ardere interna < 10 CP gr.120 mm	m3		5,300
	7129020012800	Pavator	h-om	1,080	5,724
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,180	0,954
	1421402200393p	Piatra sparta	m3	1,250	6,625
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,100	0,53
	2952270004019	Placa vibratoare, greut.=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,050	0,265
4	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm / Pavaj Caramida gr. 60 mm (color)	m2		44,100
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5802	25,587
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0158	0,697
	2661112800655c6c	Pavaj Caramida gr. 60 mm (color)	m2	1,015	44,761
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1,600	70,56
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	7,870	347,067
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,005	0,22
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	0,0428	1,887
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,020	0,882
		Total			
		Total Tip Ap-2 (44.10 m2)			
1.2. Borduri					

1	2	3	4	5	6
5	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm / Bordura 100x15x30h pe beton C12/15	m		22,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,150	3,33
	7129020012800	Pavator	h-om	0,520	11,544
	266310210000115	Beton clasa C12/15	m3	0,045	0,999
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,170	70,374
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,009	0,20
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	0,133
	266612280028618	Bordura 100x15x30h	m	1,005	22,311
		<i>Total</i>			
		Total Borduri			
		<i>Total</i>			
		Total Imbracaminte			
		Total			
		Asigurari sociale			
		Transportul materialelor			
		Cheltuieli de achizitionare depozitare			
		Cheltuieli directe			
		Cheltuieli de regie			
		Total cu CR			
		Beneficiu de deviz			
		Total cu BD			
		Taxa pe valoare adaugata			
		Total deviz:			

Elaborat

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)